

# COMUNE DI POLIZZI GENEROSA Città Metropolitana di Palermo

Via G. Garibaldi, 13 – CAP 90028 <u>www.comune.polizzi.pa.it</u> tel 0921/551600 fax 0921/688205

ESTRATTO DETERMINAZIONE N. 585 del 09/09/2020 del registro generale.

#### 1ª AREA

# AMMINISTRATIVA CULTURALE, SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI CIMITERIALI ED ATTIVITÀ PRODUTTIVE E VIGILANZA

#### **SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE**

## Determinazione n. 26 del 09/09/2020 del registro del Servizio

OGGETTO: Liquidazione al Comune di Petralia Sottana (PA) per attività lavorativa straordinaria del personale della Polizia Municipale in occasione dell'evento "Devotion" del 16/08/2020.

### IL SEGRETARIO COMUNALE N.Q. DI RESPONSABILE DELLA 1ª AREA

- Vista la proposta di determinazione del Responsabile dell'Ufficio di Polizia Municipale;

#### DETERMINA

- 1. Liquidare e pagare al Comune di Petralia Sottana (PA) con sede in Corso Paolo Agliata n. 16 90027 Petralia Sottana (PA), la somma complessiva di €. 607,39, per la prestazione di lavoro straordinario espletato dal personale di Polizia Municipale del Servizio di Polizia Municipale del Comune di Petralia Sottana, in occasione dell'evento "Devotion" del giorno 16 agosto 2020, mediante bonifico sul conto c.c. dedicato presso la \*\*\*\*\*\* Codice IBAN: \*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*;
- 2. Dare atto che il Comune di Petralia Sottana provvederà a liquidare al proprio personale dipendente del Servizio di Polizia Municipale la somma indicata nell'attestazione di servizio di cui alla nota prot. n. 249 P.M./U del 21/08/2020, che qui si riporta:

NOMINATIVO	Ore di lavoro	TOTALE COMPLESSIVO
DIPENDENTE	straordinario	in euro
	Notturno o	
	Festivo	
D'Anna Concetto Pietro (Cat. C5)	10,00	172,30

Farinella Giuseppe (cat. B3)	10,00		143,40
Farinella Mario (Cat. B3)	10,00		143,40
		Totale	459,10
		+ Cpdel 23,80%	109,27
		+ Irap 8,50%	39,02
		Totale Generale	607,39

- 3. Imputare la somma complessiva di €. 607,39 nel bilancio 2019-2021, esercizio finanziario 2020, sul cap. n. 1515/13, per come segue:
  - Per €. 459,10 su impegno n. 269/2020;
  - Per €. 148,29 su impegno n. 268 sub 2/2020.
- 4. **Trasmettere** il presente atto all'Ufficio Finanziario per i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D. Lgsn. 267/2000;

Lì, 09/09/2020

IL SEGRETARIO COMUNALE n.q. di Responsabile della 1ª Area F.to D.ssa Rosanna Napoli